中华医学会第二十届全国白内障及屈光手术学术会议

会议通知

医学术便函[2020]446 号

________________ ：

“中华医学会第二十届全国白内障及屈光手术学术会议”定于2020年12月17日-19

日在杭州召开。本届会议由中华医学会、中华医学会眼科学分会和中华医学会眼科学

分会白内障学组主办，由浙江省医学会和浙江大学附属第二医院眼科中心承办。本届

会议已获得2020年国家级继续医学教育项目，项目编号2020-07-02-128（国）。

会议将邀请众多国内外著名的白内障及屈光手术专家前来进行学术讲座，内容涉

及白内障及屈光手术的各个方面。另外还有专题讲座、白内障与其他相关学科交叉论

坛、手术直播、疑难病例讨论、手术视频演播、论文交流发言等丰富多彩的学术交流

形式。

此次会议采取线上线下结合的方式举行，线下会议同时在线上转播。观看会议转

播可登录大会网站http://www.coschina.org/cataract，或关注中华医学会眼科学分

会官方公共微信号，进入大会微官网观看。

    您的投稿文章已被录用并同意参加大会交流。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间：

1. 报到时间：2020年12月17日 09:00-19:00   2020年12月18日07:45-12:00

报到地点：杭州国际博览中心3层3C展厅门口

地址：浙江省杭州市萧山区钱江世纪城奔竞大道353号

电话：（0571）8290 8888  网站：http://www.hiechangzhou.com/

2. 会议时间：

12月17日全天：参会代表报到；下午：会前会、手术直播、……

12月18日全天：开幕式、专家讲座、午餐会讲座、多学科交叉论坛

12月19日全天：专家讲座、午餐会讲座、疑难病例专题、手术视频交流、大

会交流发言……

12月20日  撤离

二、 会议费用：

1. 注册费：

线下会议代表注册（正式代表） 1000 元

线上会议听课代表注册 400 元

 应

准）。

代表现

 为

退还。

 线

到 15

2.

代表请

具体住

3.

不安排

三、学

所

2020-0

四、欢

关

应疫情防控要

注册人数达

现场请持本

为了避免参会

线上会议播放

学时且完成

. 住宿：大

请上网填写

住宿预订流

. 交通、食

排接、送站

学分：

所有参会正

07-02-128

欢迎访问大

关注中华医

要求，本次

达到 1000 人

人身份证原

会资源的浪

放开放至 1

成线上考核

大会组委会

注册表，并

程请参考大

食宿费用自理

（机）。

式代表将

（国）

会网站：h

学会眼科学

次大会线下会

人后，系统

原件报到并

浪费，线下

2 月 22 日

，可获得学

在相关酒店

并交纳预订

大会网站。

理，回所在单

获得 I 类

ttp://www

学分会最新

中华

会议人数限

统自动关闭。

领取会议资

会议已缴纳

。线上注册

学分。

店做了预定

订金。只有已

会前不预定

单位报销。会

类国家级继

w.coschina

新官方公共微

医学会学术

限制为 1000

。本次会议

资料。

纳注册费而

册代表在此

定并商定了会

已经缴纳预

定住宿，组

会议仅提供

继续教育学

a.org/cata

微信号，了

术会务部

人（以成功

议不接受现场

而未能到会者

此日期前，观

会议价格。

预定金的代表

组委会现场将

供 12 月 18-

分。继续教

aract

解会议最新

中华医学

二〇二〇年

功缴纳注册

场注册。已

者，注册费

观看时长至

需要预定住

表的预定才

将不再提供

-19 日午餐

教育项目编

新动态。

会眼科学分

年十二月

册费为

已注册

费不予

至少达

住宿的

才有效。

供房间。

盒饭。

编号为

分会